
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 1
 

 

SUMÁRIO:  

• Licitação.....................       2 

• Atos de Pessoal...........       2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Anhumas, 

veiculado exclusivamente na forma 

eletrônica, é uma publicação das entidades da 

Administração Direta e Indireta deste 

Município, sendo referidas entidades 

inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 

publicado. 

 

 

ACERVO  

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Anhumas poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônico: www.anhumas.sp.gov.br, para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

acesse:http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas

/diario.php e realize a busca através dos filtros 

de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
  

Prefeitura Municipal de Anhumas – SP 

CNPJ: 44.853.3331/0001-40 

Rua Domingo Ferreira de Medeiros, 496 

Centro  

Fone: 18 3286-1140 
 

 

 

 

http://www.anhumas.sp.gov.br/
http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas/diario.php
http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas/diario.php


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 2
 

TOMADA DE PREÇOS 07/2021 

 

ATA DE DESIGNAÇÃO DE DATA PARA 

ABERTURA DOS ENVELOPES 

PROPOSTAS - REFERENTE À TOMADA 

DE PREÇOS Nº 07/2021 –. 

 

 

Aos vinte e oito dias do mês de dezembro de 

2021, às 09:00 horas, reunidos na Secretaria 

Administrativa da Prefeitura Municipal de 

Anhumas, a Comissão Municipal de Licitações, 

devidamente designada pela Portaria  nº 

013/2021, cuja cópia faz parte do presente 

processo, procedeu à reunião visando agendar 

data de abertura dos envelopes “propostas” das 

empresas habilitadas junto a Tomada de Preços 

07/2021. Aberta a sessão, a Sra. Presidente fez 

saber aos demais membros da CPL que decorreu 

“in albis” o prazo previsto no artigo 109 da Lei 

de Licitações em relação a interposição de 

recursos administrativos, certidão juntada aos 

autos. Dessa sorte, não havendo mais nenhuma 

diligência a ser adotada ou qualquer outro ato 

junto ao presente procedimento, fica designado 

o dia 04 de janeiro de 2022 do corrente ano, 

às 09:00 horas para a realização da abertura 

dos envelopes contendo a proposta do 

licitante habilitado. Registre-se. Publique-se. 

Intime-se. Nada mais tendo a tratar, foi lavrada 

a presente Ata, que vai assinada por todos os 

presentes, devendo a mesma ser publicada no 

diário oficial municipal e no átrio municipal 

dando-se ciência aos interessados sobre a 

designação do ato administrativo. 

 

ROSELI AP. EVANGELISTA DA SILVA

 Presidente           

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Membro 

 

PEDRO ROGÉRIO SANTOS UZELOTO 

Membro 

 

 

DECRETO N.º 3053/2021 

 

“Dispõe sobre a prorrogação da contratação 

Temporária de motorista, para suprir vaga 

existente em virtude de férias de servidores 

efetivos, e da outras providências” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do 

Município de Anhumas- SP, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

 

CONSIDERANDO que Servidor Milton 

Francisco Pereira fora contratado para 

substituir férias dos servidores João Alves 

Barbosa e Jose Reis Paulineli, e que tal 

substituição encerra-se em 30 de dezembro de 

2021. 

 

CONSIDERANDO que o servidor Antonio 

Brito de Oliveira solicitou e obteve o 

deferimento de gozo de férias, de 03 a de 

janeiro a 01 fevereiro de 2022. 

 

CONSIDERANDO que não há no quadro de 

pessoal da administração pública servidor para 

remanejamento, nem mesmo temporariamente; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º: Fica autorizada prorrogação da 

contratação temporária do Motorista, Sr. Milton 

Francisco Pereira, RG 41.126.362-6, para 

exercer suas funções de Motorista, a partir de 30 

de dezembro de 2021 a 01 de fevereiro de 2022. 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

DECRETO N.º 3042/2021 

 

“Dispõe sobre a prorrogação da contratação 

Temporária de Enfermeiro, para suprir vaga 

existente em virtude de exoneração de servidor 

efetivo, e da outras providências” 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 3
 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do 

Município de Anhumas- SP, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

 

CONSIDERANDO que a Servidora Sra.  

Ingliti Daiana Fernandes Ferreira Landim 

fora contratado para substituir férias do servidor 

Jailton Gomes dos Santos, e que tal substituição 

encerra-se em 25 de dezembro de 2021. 

 

CONSIDERANDO que o servidor Jailton 

Gomes dos Santos sera exonerado do quadro de 

servidores municipais, por meio de processo 

administrativo em 30 de dezembro de 2021. 

 

CONSIDERANDO que não há no quadro de 

pessoal da administração pública servidor para 

remanejamento, nem mesmo temporariamente, 

ate que se efetive servidor para suprir vaga 

existente; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º: Fica autorizada a prorrogação da 

contratação temporária da Enfermeira, Sra. 

Ingliti Daiana Fernandes Ferreira Landim, 

RG 44.184.591-5 e PIS/PASEP 204.996.331-26, 

para exercer suas funções de Enfermeira, junto 

ao Setor de Saúde Municipal a partir de 25 de 

dezembro de 2021 até 20 de janeiro de 2022. 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 23 de dezembro de 2021. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA N.º 589/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Laís Yolanda da Silva, RG: 

24.305.806-8, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2021/2022, 

com gozo no período de 09 de dezembro de 

2021 a 07 Janeiro de 2022, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, retroagindo seus efeitos a 09 de 

dezembro de 2021. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

PORTARIA N.º 588/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor 

revoga a Portaria 577/2021 de 09 de dezembro 

de 2021 e da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor completou o 

período aquisitivo de férias 2020/2021; 

 

CONSIDERANDO que gozara as férias, de 

forma parcelada, em dois períodos; 

 

CONSIDERANDO que, em face de ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 4
 

terço constitucional integral com o gozo da 

primeira parcela de férias, registrando-se, no 

entanto, no sistema o gozo de 30 dias, mas 

ficando remanescente a outra parcela de gozo 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Rosimeire Bortoli, RG: 

29.477.112-8, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2020/2021, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando a Portaria 577/2021 

de 09 de dezembro de 2021. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

PORTARIA N.º 587/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor 

revoga a Portaria 576/2021 de 09 de dezembro 

de 2021 e da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor completou o 

período aquisitivo de férias 2020/2021; 

 

CONSIDERANDO que gozara as férias, de 

forma parcelada, em dois períodos; 

 

CONSIDERANDO que, em face de ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral com o gozo da 

primeira parcela de férias, registrando-se, no 

entanto, no sistema o gozo de 30 dias, mas 

ficando remanescente a outra parcela de gozo 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Eliane Flausino, RG: 

32.879.834-4, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2020/2021, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando a Portaria 576/2021 

de 09 de dezembro de 2021. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

PORTARIA N.º 586/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor 

revoga a Portaria 575/2021 de 09 de dezembro 

de 2021 e da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor completou o 

período aquisitivo de férias 2020/2021; 

 

CONSIDERANDO que gozara as férias, de 

forma parcelada, em dois períodos; 

 

CONSIDERANDO que, em face de ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral com o gozo da 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 5
 

primeira parcela de férias, registrando-se, no 

entanto, no sistema o gozo de 30 dias, mas 

ficando remanescente a outra parcela de gozo 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Eliane Silva Dutra, RG: 

46.361.257-7, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2020/2021, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando a Portaria 575/2021 

de 09 de dezembro de 2021. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

PORTARIA N.º 585/2021 

  

“Concede Férias antecipadas, no interesse 

público, a Servidor, revoga a Portaria 574/2021 

de 09 de dezembro de 2021 e da outras 

providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor não 

completou o período aquisitivo de férias 

2021/2022; 

 

CONSIDERANDO que, no interesse público, 

há a necessidade de antecipar-lhe o período; 

 

CONSIDERANDO que, em face de não ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral, apenas, quando da 

real aquisição do período; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Lucy Leide Beserra, RG: 

19.920.886-4, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2021/2022, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando a Portaria 574/2021 

de 09 de dezembro de 2021. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

PORTARIA N.º 584/2021 

  

“Concede Férias antecipadas, no interesse 

público, a Servidor, revoga a Portaria 573/2021 

de 09 de dezembro de 2021 e da outras 

providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor não 

completou o período aquisitivo de férias 

2021/2022; 

 

CONSIDERANDO que, no interesse público, 

há a necessidade de antecipar-lhe o período; 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 6
 

CONSIDERANDO que, em face de não ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral, apenas, quando da 

real aquisição do período; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Simione Francisca da Silva, 

RG: 32.879.809-5, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2021/2022, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando a Portaria 573/2021 

de 09 de dezembro de 2021. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

PORTARIA N.º 583/2021 

  

“Concede Férias antecipadas, no interesse 

público, a Servidor, revoga a Portaria 572/2021 

de 09 de dezembro de 2021 e da outras 

providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor não 

completou o período aquisitivo de férias 

2021/2022; 

 

CONSIDERANDO que, no interesse público, 

há a necessidade de antecipar-lhe o período; 

 

CONSIDERANDO que, em face de não ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral, apenas, quando da 

real aquisição do período; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Maria Rozenilde Camilo de 

Sousa, RG: 65.152.907-7, Auxiliar de Serviços 

Gerais, referente ao período aquisitivo de 

2021/2022, com gozo no período de 03 de 

janeiro a 01 de fevereiro de 2022, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando a Portaria 572/2021 

de 09 de dezembro de 2021. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 582/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor 

revoga a Portaria 571/2021 de 09 de dezembro 

de 2021 e da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor completou o 

período aquisitivo de férias 2020/2021; 

 

CONSIDERANDO que gozara as férias, de 

forma parcelada, em dois períodos; 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 7
 

CONSIDERANDO que, em face de ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral com o gozo da 

primeira parcela de férias, registrando-se, no 

entanto, no sistema o gozo de 30 dias, mas 

ficando remanescente a outra parcela de gozo 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Vivian Aparecida Barbosa, 

RG: 41.126.600-7, Assistente Social, referente 

ao período aquisitivo de 2020/2021, com gozo 

no período de 03 a 22 de janeiro de 2022, 20 

dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando a Portaria 571/2021 

de 09 de dezembro de 2021. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

PORTARIA N.º 581/2021 

  

“Concede Férias antecipadas, no interesse 

público, a Servidor, revoga a Portaria 570/2021 

de 09 de dezembro de 2021 e da outras 

providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor não 

completou o período aquisitivo de férias 

2021/2022; 

 

CONSIDERANDO que, no interesse público, 

há a necessidade de antecipar-lhe o período de 

férias, de forma parcelada, em dois períodos; 

 

CONSIDERANDO que, em face de não ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral, apenas, quando da 

real aquisição do período; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Lucimar Maria Ferretti, RG: 

22.356.581-1, Assessor Administrativo, 

referente ao período aquisitivo de 2021/2022, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando a Portaria 570/2021 

de 09 de dezembro de 2021. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

PORTARIA N.º 580/2021 

  

“Concede Férias antecipadas, no interesse 

público, a Servidor, revoga a Portaria 568/2021 

de 09 de dezembro de 2021 e da outras 

providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor não 

completou o período aquisitivo de férias 

2021/2022; 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 8
 

CONSIDERANDO que, no interesse público, 

há a necessidade de antecipar-lhe o período de 

férias, de forma parcelada, em dois períodos; 

 

CONSIDERANDO que, em face de não ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral, apenas, quando da 

real aquisição do período; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Jocelaine Cristina de Oliveira 

Belchior, RG: 29.739.833-7, Psicopedagoga, 

referente ao período aquisitivo de 2021/2022, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando a Portaria 568/2021 

de 09 de dezembro de 2021. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

PORTARIA N.º 599/2021 

  

“Concede Férias antecipadas, no interesse 

público, a Servidor, e da outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor não 

completou o período aquisitivo de férias 

2021/2022; 

 

CONSIDERANDO que, no interesse público, 

há a necessidade de antecipar-lhe o período; 

 

CONSIDERANDO que, em face de não ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral, apenas, quando da 

real aquisição do período; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Maria Bispo dos Santos 

Andrade, RG: 20.374.327-1, Auxiliar de 

Serviços Gerais, referente ao período aquisitivo 

de 2021/2022, com gozo no período de 03 a 22 

de janeiro de 2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 598/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor completou o 

período aquisitivo de férias 2020/2021; 

 

CONSIDERANDO que gozara as férias, de 

forma parcelada, em dois períodos; 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 9
 

CONSIDERANDO que, em face de ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral com o gozo da 

primeira parcela de férias, registrando-se, no 

entanto, no sistema o gozo de 30 dias, mas 

ficando remanescente a outra parcela de gozo 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Marilene Alves Pessoa, RG: 

62.397.815-5, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2020/2021, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 596/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor completou o 

período aquisitivo de férias 2020/2021; 

 

CONSIDERANDO que gozara as férias, de 

forma parcelada, em dois períodos; 

 

CONSIDERANDO que, em face de ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral com o gozo da 

primeira parcela de férias, registrando-se, no 

entanto, no sistema o gozo de 30 dias, mas 

ficando remanescente a outra parcela de gozo 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Maria de Lourdes Santos Silva, 

RG: 14.633.370-6, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2020/2021, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 595/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor completou o 

período aquisitivo de férias 2020/2021; 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 1
0

 

CONSIDERANDO que gozara as férias, de 

forma parcelada, em dois períodos; 

 

CONSIDERANDO que, em face de ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral com o gozo da 

primeira parcela de férias, registrando-se, no 

entanto, no sistema o gozo de 30 dias, mas 

ficando remanescente a outra parcela de gozo 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Ana Maria de Souza Vieira, 

RG: 45.235.869-3, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2020/2021, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 592/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor completou o 

período aquisitivo de férias 2020/2021; 

 

CONSIDERANDO que gozara as férias, de 

forma parcelada, em dois períodos; 

 

CONSIDERANDO que, em face de ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral com o gozo da 

primeira parcela de férias, registrando-se, no 

entanto, no sistema o gozo de 30 dias, mas 

ficando remanescente a outra parcela de gozo 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Josiane Andreia de Lima 

Trevisan, RG: 29.863.026-6, Auxiliar de 

Serviços Gerais, referente ao período aquisitivo 

de 2020/2021, com gozo no período de 03 a 22 

de janeiro de 2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 597/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 1
1

 

CONSIDERANDO que o servidor completou o 

período aquisitivo de férias 2020/2021; 

 

CONSIDERANDO que gozara as férias, de 

forma parcelada, em dois períodos; 

 

CONSIDERANDO que, em face de ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral com o gozo da 

primeira parcela de férias, registrando-se, no 

entanto, no sistema o gozo de 30 dias, mas 

ficando remanescente a outra parcela de gozo 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Marcia Ferreira de Araujo 

Santos, RG: 26.109.563-8, Auxiliar de Serviços 

Gerais, referente ao período aquisitivo de 

2020/2021, com gozo no período de 03 a 17 de 

janeiro de 2022, 15 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 594/2021 

  

“Concede Férias antecipadas, no interesse 

público, a Servidor, e da outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor não 

completou o período aquisitivo de férias 

2021/2022; 

 

CONSIDERANDO que, no interesse público, 

há a necessidade de antecipar-lhe o período; 

 

CONSIDERANDO que, em face de não ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral, apenas, quando da 

real aquisição do período; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Aparecida Nilsa Miranda 

Cavalcante, RG: 19.524.834-X, Auxiliar de 

Serviços Gerais, referente ao período aquisitivo 

de 2021/2022, com gozo no período de 03 a 22 

de janeiro de 2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

PORTARIA N.º 593/2021 

  

“Concede Férias antecipadas, no interesse 

público, a Servidor, e da outras providencias.” 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 1
2

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor não 

completou o período aquisitivo de férias 

2021/2022; 

 

CONSIDERANDO que, no interesse público, 

há a necessidade de antecipar-lhe o período; 

 

CONSIDERANDO que, em face de não ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral, apenas, quando da 

real aquisição do período; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Cristina Aparecida Bispo, RG: 

30.468.778-32, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2021/2022, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 591/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor completou o 

período aquisitivo de férias 2020/2021; 

 

CONSIDERANDO que gozara as férias, de 

forma parcelada, em dois períodos; 

 

CONSIDERANDO que, em face de ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral com o gozo da 

primeira parcela de férias, registrando-se, no 

entanto, no sistema o gozo de 30 dias, mas 

ficando remanescente a outra parcela de gozo 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Celia Santana, RG: 21.646.215-

0, Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao 

período aquisitivo de 2020/2021, com gozo no 

período de 03 a 17 de janeiro de 2022, 15 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 590/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 1
3

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor completou o 

período aquisitivo de férias 2020/2021; 

 

CONSIDERANDO que gozara as férias, de 

forma parcelada, em dois períodos; 

 

CONSIDERANDO que, em face de ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral com o gozo da 

primeira parcela de férias, registrando-se, no 

entanto, no sistema o gozo de 30 dias, mas 

ficando remanescente a outra parcela de gozo 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Ivete Dias do Vale, RG: 

17.832.446-2, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2020/2021, 

com gozo no período de 03 a 17 de janeiro de 

2022, 15 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

PORTARIA N.º 606/2021 

  

“Concede Férias antecipadas, no interesse 

público, a Servidor, e da outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor não 

completou o período aquisitivo de férias 

2021/2022; 

 

CONSIDERANDO que, no interesse público, 

há a necessidade de antecipar-lhe o período; 

 

CONSIDERANDO que, em face de não ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral, apenas, quando da 

real aquisição do período; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Maria Leoneide Fernandes da 

Silva Carvalho, RG: 42.477.171-8, Auxiliar de 

Serviços Gerais, referente ao período aquisitivo 

de 2021/2022, com gozo no período de 03 a 22 

de janeiro de 2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 605/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 1
4

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares ao 

servidor, José Batista dos Santos, RG: 

6.292.599-4, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2020/2021, 

com gozo no período de 03 de janeiro a 01 de 

fevereiro de 2022, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 604/2021 

  

“Concede Férias antecipadas, no interesse 

público, a Servidor, e da outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que o servidor não 

completou o período aquisitivo de férias 

2021/2022; 

 

CONSIDERANDO que, no interesse público, 

há a necessidade de antecipar-lhe o período; 

 

CONSIDERANDO que, em face de não ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral, apenas, quando da 

real aquisição do período; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Simione Francisca da Silva, 

RG: 32.879.809-5, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2021/2022, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 602/2021 

  

“Concede Férias antecipadas, no interesse 

público, a Servidor, e da outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 1
5

 

CONSIDERANDO que o servidor não 

completou o período aquisitivo de férias 

2021/2022; 

 

CONSIDERANDO que, no interesse público, 

há a necessidade de antecipar-lhe o período; 

 

CONSIDERANDO que, em face de não ter o 

período aquisitivo completo, ser-lhe-á pago o 

terço constitucional integral, apenas, quando da 

real aquisição do período; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à 

servidora, Sra. Clonice Ribeiro de Araujo, RG: 

25.733.349-6, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2021/2022, 

com gozo no período de 03 a 22 de janeiro de 

2022, 20 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

PORTARIA N.º 603/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Inês José de Souza, RG: 26.385.053-

5, Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao 

período aquisitivo de 2020/2021, com gozo no 

período de 03 de janeiro a 01 de fevereiro de 

2022, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 600/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Maria Aparecida da Silva, RG: 

23.392.728-1, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2020/2021, 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     
 

ANO I – Edição 406 –               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 28/12/2021, ÀS 19h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 1
6

 

com gozo no período de 03 a 17 Janeiro de 

2022, 15 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 28 de dezembro de 2021. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

(substituindo) 

 

 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 


